
Uchwała Nr XI/82/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia Ramowego Programu Działania Rady Miejskiej w Słubicach 
na VI kadencję 2010-2014.  
 
 Na podstawie § 23 ust. 2 uchwały nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie og łoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Gminy Słubice (Dz. U. nr 105, poz. 1410 z dnia 5 października 2009 r. ze zm.), 
uchwala się co następuje:   
 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach przyjmuje Ramowy Program Działania Rady 
miejskiej w Słubicach na VI kadencję 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Słubic.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały 

Nr XI/82/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

  z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
 
 
Ramowy Program Działania Rady Miejskiej w Słubicach na VI kadencję 2010-2014. 

I Sfera socjalna: 

1. Pomoc organizacyjna w odbudowie bazaru przy ul. Sportowej w S łubicach.  

2. Inicjowanie działań na rzecz rozwoju budownictwa socjalnego. 

3. Zacieśnienie współpracy Ośrodka Pomocy Społecznej z Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie poprzez podpisanie stosownego porozumienia. 

4. Stworzenie warunków ku powstaniu Centrum Aktywności Społecznej w celu 
podnoszenia jakości świadczonej pomocy społeczno-socjalnej oraz aktywizacji osób 
niepełnosprawnych. 

5. Zwiększenie atrakcyjności miejsc i placów zabaw gminnych. 

6. Budowa boisk i terenów rekreacyjnych na terenach wiejskich. 

7. Zapewnienie bezpieczeństwa w szkołach gminnych poprzez kontynuowanie 
działań prewencyjno-profilaktycznych z dziećmi, młodzieżą oraz kadrą pedagogiczną.  

8. Wdrożenie programu profilaktyki zdrowotnej. 

9. Inicjowanie działań zmierzających do realizacji różnego typu innowacji 
pedagogicznych. 

II Sfera gospodarcza. 

1. Kontynuowanie modernizacji dróg i chodników gminnych oraz systematyczne 
usuwanie barier architektonicznych. 

2. Tworzenie i rozwój infrastruktury technicznej terenów przeznaczonych pod 
inwestycje i budownictwo mieszkalne. 

3. Modernizowanie kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodoci ągowej. 

4. Systematyczne prowadzenie działań melioracyjnych. Wspieranie działań  
w sprawach ochrony przeciwpowodziowej.  

5. Przygotowanie i aktualizowanie dokumentów strategicznych gminy.  

6. Kontynuacja działań zmierzających do pozyskiwania środków unijnych i innych 
form zewnętrznego finansowania gminy. 

 



7. Kontynuacja działań zmierzających do modernizacji podwórek komunalnych 
na terenie Słubic.  

III Ochrona środowiska, kultura, turystyka i sport. 

1.  Wprowadzenie inicjatyw na rzecz ochrony środowiska i edukacji ekologicznej. 

2. Eksponowanie atrakcyjności turystycznej gminy poprzez: 

 - budowę kolejnych ścieżek rowerowych, 

 - oznakowanie miejsc turystycznych i historycznych na terenie gminy. 

3. Podnoszenie standardu bazy sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

4. Podnoszenie poziomu kultury fizycznej dzieci i młodzieży poprzez 
uatrakcyjnienie zajęć i udział jak największej ilości dzieci i młodzieży w zajęciach. 

5. Uatrakcyjnianie sfery kulturalnej w mieście i sołectwach gminy Słubice.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 30 czerwca 2011 r., Beata Marciniak 

 


